Proinde nos Andreas Korycki haeres de Niewodnica, una cum 
conjuge sua Helisabetha Karpiowna magnorum Dei praepotentis 
erga nos beneficiorum grati ac memores esse cupientes, et 
tempestive saluti nostrae nostrorumque omnium providentes 
volentes, nec non peccata nostra quibus majestatem divinam toties 
offendimus eleemosinis sanctis juxta Danielem Prophetam 
redimendo et haec terranea atque momentanea in illa coelestia et 
sempiterna felici commertio commutare desiderantes ecclesiam 
novam Deo auspice divisque omnibus faventibus in fundo nostro 
proprio Niewodnicensi ereximus ad laudem et gloriam Sanctae et 
Individuae Trinitatis intemeratae quoque ac super alias benedictae 
Genitricis Dei ac Salvatoris Nostri Virginis Mariae praecipue autem 
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W Imię Pańskie, Amen. 
Na wieczną rzeczy pamiątkę. Ponieważ spośród wszystkich 

zbożnych uczynków nic nie jest uznawane za bardziej godne 
chrześcijanina niż to, by wzgardziwszy sprawami ludzkimi, jako 
próżnymi i przemijającymi, dążyć usilnie i gorliwie do owej 
Niebieskiej Ojczyzny i podług swoich możliwości nie zaniedbywać 
niczego, co odnosić się może zarówno do szerzenia boskiej religii i 
Chwały Boga Wszechmogącego, Największego Stwórcy i 
Odkupiciela naszego oraz Jego Świętych, jak i do zbawienia dusz 
odkupionych najcenniejszą Krwią Chrystusa. 

Przeto my, Andrzej Korycki, dziedzic z Niewodnicy, wraz ze 
swą małżonką, Elżbietą Karpiówną, chcąc okazać wdzięczność 
Bogu Przemożnemu za Jego wielkie dary dla nas i zawczasu zadbać 
o zbawienie nasze i całej naszej rodziny oraz pragnąc, by grzechy 
nasze, którymi tylekroć obrażaliśmy Boży Majestat, odkupione 
zostały za wstawiennictwem świętych i proroka Daniela i by z tych 
ziemskich i doczesnych [siedzib] szczęśliwie przejść do owych 
niebieskich i wiecznych, z łaski Boga i z pomocą wszystkich 
Świętych, w posiadłości naszej niewodnickiej wybudowaliśmy nowy 
kościół na sławę i chwałę świętej i niepodzielnej Trójcy oraz 
nieskalanej i błogosławionej ponad wszystkimi [niewiastami] 
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Nativitatis ejus Sanctissimae et in memoriam sanctorum Dei 
Andreae, Nicolai, Stanislai, Helisabethae Mariae Magdalenae 
caeterorumquae sanctorum atque Sanctarum Omnium. 

Inqua quidem ecclesia nostra nova ut tanto liberius et diligentius 
cura animarum a ministris ecclesiae ad ministrari et divina officia 
commodius peragi possint dedimus et praesentibus literis nostris 
<lamus ac donamus, in perpetuum de bonis nostris haereditarijs, huic 
ecclesiae atque parocho praesenti, reverendo Stanislao Lęczynski 
ejusque successoribus imprimis sex mansos agri vulgo włoki 
appellatos in bonis nostris Niewodnica dictis in villa Czaplin cum 
omnibus pratis ac emolumentis quibuscumque ex antiquo 
pertinentibus prout se in longum et latum extendunt, et prout 
solustenuit habuit, et possidebat. Nihil sibi et successoribus suis 
reservando hoc est sex subditos et colonos duos possessionatos in 
mansis sivelaneis tribus existentes, videlicet Martinum Potaszko in 
medio laneo, Ioannem Piwowar in medio laneo, Andream Wakiera 
in medio laneo, Georgium Mikiewicz in medio laneo, Martinum 
Kozioniaka cum Andrea Kołpak filio suo in laneo integro. Pro 
pradio autem parocho tres laneos alios inpossessionates paenes 
eosdem subditos suos adjacentes et mediate se ses sequentes, quos 
simul et subditis nostris proprijs et praedio nostro Czaplinensi 
distinximus mettisque proprijs assignavimus et hoc in omnibus 
campis tribus vulgo dictis, prout alij coloni et subditi nostri villae 
nostrae Czaplin ex antiquo tenent. Praeterrea pro domo parochiali 
schola et hortis ad usum et victum parocho necessarijs, aream circa 
ecclesiam incipiendo a terrente tendentem per sylvam alneaticam 
prata viam qua ducit ad molendinum minusque ad sylvam tandem ab 
ab ipsa sylvula recto itinere ad borream via quae tendit a Choroszcza 
in Suraż ab ipsa via recto tramite penes domum parochialem et 
caemeterium ac aggerem piscinae magnae, cum sylva, prato, et 
hortis mixta mettas assignatas et descriptas in molendinis autem 
nostris omnibus concedimus parocho nostro liberam et gratuitam 
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Rodzicielki Boga i Zbawiciela naszego, Dziewicy Maryi, zwłaszcza 
zaś Jej Najświętszego Narodzenia, a także na pamiątkę świętych 
Bożych Andrzeja, Mikołaja, Stanisława, Elżbiety, Marii 
Magdaleny i innych świętych [mężów] i wszystkich świętych 
[niewiast].